慈溪市发展和改革局文件
慈发改函〔2021〕42号
市发改局对市十七届人大五次会议

第124号建议的协办意见
市住建局：

王文学代表在市十七届人大五次会议大会期间提出的《关于补齐交通短板助力中心城区东拓的建议》（第124号）建议已收悉。经研究，现就有关协办意见答复如下：

一、建议中涉及的开发大道东延至寺马线，路线上经过汽贸商城，虽预留了线位，但预计仍会涉及一定的拆迁量。同时，周边东西向道路目前已有北二环、周塘横路、北三环，尤其是北二环与规划开发大道线位十分接近。考虑资金、用地等因素，近期来看实施迫切性并不是很强，建议下步视情启动。

二、建议中涉及的明州路东延至寺马线、清水湾路贯通等工程，建议根据周边地块开发情况同步推进，我局将根据自身职能在前期推进中做好配合工作。
  最后，请贵局转达对王文学代表关心支持我市城乡建设事业的谢意。

                            慈溪市发展和改革局

                             2021年5月8日

联系人：张鹰

联系电话：89281462